

ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 88.00 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ยาว 88 เมตร

2.วางท่อ คสล.มอกชั้น 3 ขนาดศก. 0.80 เมตร จำนวน 10 ท่อน ตามแบบแปลน อบค.เมืองมาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่พะ หมู่ที่ 5 อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดินถมปรับระดับ	29.00	ลบ.ม.			125.00	3,625.00	3,625.00	
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	1.00	ลบ.ม.	327.00	327.00	91.00	91.00	418.00	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	20.00	ลบ.ม.	1,890.00	37,800.00	306.00		37,800.00	
4	งานเหล็กเสริม RB12SR24	1.438	ตัน	19,505.24	28,048.54	3,300.00	4,745.40	32,793.94	
5	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	35.00	1,225.00			1,225.00	
6	ค่าไม้แบบ	40.00	ลบ.ฟ.	385.00	15,400.00			15,400.00	
7	ค่าแรงงานไม้แบบ	105.00	ม.			133.00	13,965.00	13,965.00	
8	เหล็กฉาก 5 x 5 ซม. หนา 4 มม.	27.00	ท่อน	420.00	11,340.00	100.00	2,700.00	14,040.00	
9	เหล็กแบน ขนาด 5 ซม. หนา 6 มม.	275.00	ท่อน	330.00	90,750.00	130.00	35,750.00	126,500.00	
10	งานทาสีน้ำมันฝาราง	200.00	ตร.ม.	35.00	7,000.00	38.00	7,600.00	14,600.00	
11	งานท่อ คสล.มอกชั้น 3 ขนาดศก. 0.80 ม.	10.00	ท่อน	2,247.00	22,470.00			22,470.00	
	ยานวรอยต่อ ดมดินหลังท่อ ซ่อมแซม								
	ถนนคสล.กลับสู่สภาพเดิม								
12	งานวางกล่องเก็บขยะ ขนาด 2x1x1 ม.	6.00	กล่อง	1,754.00	10,524.00			10,524.00	
	พร้อมบรรจุหินใหญ่								
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				224,884.54		68,476.40	293,360.94	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
 (นายพนพล ทินวัง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง